Российская Федерация

Республика Алтай

Ининское

сельское поселение

Сельская администрация

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Ийиннин

jурт jеезези

Jурт администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «06» февраля 2020 г.
	JОП
№  16

с. Иня
	Об определении мест
для выгула домашних животных

     В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории Ининского сельского поселения , в части содержания домашних животных и повышения комфортности условий проживания граждан, в соответствии со статьей 8 Федерального закона Российской Федерации от 27.12.2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

                                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить места для выгула домашних животных на территории Ининского сельского поселения  согласно Приложению 1.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на    официальном сайте Администрации Онгудайского  района , на странице Ининского поселения.
3. Ведущему специалисту администрации информацию довести до жителей села.

4. Контроль оставляю за собой.

Глава Ининского сельского поселения:                          И.Е.Аткунов
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к постановлению главы Ининского сельского поселения
от 06.02.2020 №16
Перечень мест

для выгула домашних животных на территории Ининского сельского поселения
	№
	Наименование населенного пункта
	Месторасположение (кадастровый номер или кадастровый квартал)

	1.
	с.Иня Онгудайского района Республики Алтай
	04:06:110406:200

	2
	с.Малая Иня Онгудайского района Республики Алтай
	южная часть квартала 04:06:110303

	3
	с.Малый Яломан Онгудайского района
	04:06:110501:105

	4
	с.Акбом Онгудайский район Республика Алтай
	04:06:130301:190

	5
	с.Иодро Онгудайский район Республика Алтай
	04:06:130301:141

	6
	с.Инегень Онгудайский район Республика Алтай
	04:06:120202:312

	7
	с.Чуйозы Онгудайский район Республика Алтай
	04:06:110406:337